

Fortiz Invest ApS

Jegstrupvej 54, 8361 Hasselager

CVR-nr. 37 83 20 14

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2021.

Anders Høy Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fortiz Invest ApS
Jegstrupvej 54
8361 Hasselager

CVR-nr.: 37 83 20 14

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Anders Høy Thomsen
Steffen Bagge

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor investering, finansiering, besiddelse og salg af kapitalandele i andre virksomheder samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens bestemmelse.

Selskabet leaser ligeledes driftsmidler ud til tilknyttede virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlig usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.702 kr. mod -145.164 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.429 kr. mod -81.972 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ændring i sammenligningstal

Selskabet har i forbindelse med regnskabsaflæggelse for indeværende regnskabsår konstateret en fejl i leasingomkostninger, som vedrører regnskabsåret 2019/20. På baggrund heraf, er sammenligningstallene ændret.

Korrektionen har påvirket årets resultat i regnskabsåret 2019/20 negativt med 254 t.kr. Selskabets gældsforpligtelser bliver øget med 254 t.kr. samtidig med at egenkapitalen reduceres med 254 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-21.702	-145.164
Andre driftsomkostninger	0	-24.548
Driftsresultat	-21.702	-169.712
Indtægt af kapitalandele	0	4.498
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	61.645
Andre finansielle indtægter	53.508	60.877
1 Øvrige finansielle omkostninger	-95.235	-39.280
Resultat før skat	-63.429	-81.972
Årets resultat	-63.429	-81.972
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-63.429	-81.972
Disponeret i alt	-63.429	-81.972

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.388.815	3.388.815
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>200.691</u>	<u>158.863</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.589.506</u>	<u>3.547.678</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.589.506</u>	<u>3.547.678</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.189.751	700.645
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	878.498	856.038
	Andre tilgodehavender	227.000	214.729
	Periodeafgrænsningsposter	<u>340.268</u>	<u>438.320</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.635.517</u>	<u>2.209.732</u>
	Likvide beholdninger	<u>379</u>	<u>11</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.635.896</u>	<u>2.209.743</u>
	Aktiver i alt	<u>6.225.402</u>	<u>5.757.421</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>3.645.746</u>	<u>3.709.175</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.695.746</u>	<u>3.759.175</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	<u>105.000</u>	<u>330.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.000</u>	<u>330.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.778	173.959
	Kort gæld tilknyttede virksomheder	938.582	470.286
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	876.708	628.934
	Selskabsskat	36.720	36.720
	Anden gæld	<u>361.868</u>	<u>358.347</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.424.656</u>	<u>1.668.246</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.529.656</u>	<u>1.998.246</u>
	Passiver i alt	<u>6.225.402</u>	<u>5.757.421</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	3.709.175	3.759.175
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-63.429</u>	<u>-63.429</u>
	<u>50.000</u>	<u>3.645.746</u>	<u>3.695.746</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.339
Andre finansielle omkostninger	<u>95.235</u>	<u>31.941</u>
	<u>95.235</u>	<u>39.280</u>

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	3.422.009	2.992.009
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>430.000</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>3.422.009</u>	<u>3.422.009</u>
Nedskrivninger 1. juli 2020	<u>-33.194</u>	<u>-33.194</u>
Nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-33.194</u>	<u>-33.194</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>3.388.815</u>	<u>3.388.815</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KringleXpressen ApS,	100 %	-922.821	167.093
Smartbake Bakery Group ApS,	66,36 %	-13.731.364	-285.790
Brød og Kager ApS,	90 %	<u>-2.041.913</u>	<u>-494.206</u>
		<u>-16.696.098</u>	<u>-612.903</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	158.863	154.365
Tilgang i årets løb	<u>41.828</u>	<u>4.498</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>200.691</u>	<u>158.863</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	 <u>200.691</u>	 <u>158.863</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SH Management ApS,	22,43 %	<u>46.312</u>	<u>-103.709</u>
		<u>46.312</u>	<u>-103.709</u>

4. Anden gæld

Anden gæld i alt	<u>105.000</u>	<u>330.000</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 178 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv 24, 38 og 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.460 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. Kautionen udgør pr. 30. juni 2021 i alt 476 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af tilknyttet virksomheds eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring for 231 t.kr. til fordel for den tilknyttede virksomheds pengeinstitut.

Selskabet har ved køb af anpartskapital i dattervirksomhed indgået aftale om regulering af købsprisen såfremt anparterne videresælges til tredjemand. Reguleringen af købsprisen er dels maksimeret til 145 t.kr. og dels maksimeret til 20% af nettoprovenuet såfremt særlige betingelser indtræffer. Pr. statusdagen er denne regulering af købsprisen 0 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
